ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

456884, Челябинская область, Аргаяшский район, п. Худайбердинский, ул. Садовая, д.7, тел./факс 8(35131)99645, E-mail: hud_sp@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» ноября  2021 г.                                                                                                         № 60
« Об утверждении прогноза социально-экономического

развития Худайбердинского сельского  поселения
на 2021 год и прогноз на  2022-2024 годов»

       В соответствии с пп.1 п.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях формирования бюджета Худайбердинского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ожидаемые показатели прогноза социально-экономического развития Худайбердинского сельского поселения на 2021 год и прогноз на 2022-2024 годов (приложения 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава поселения _______________________ Е.Н. Филатова